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Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-

II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от  7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой

подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

Электрондық құжаттың түпнұсқалығын Сіз egov.kz сайтында, сондай-ақ «электрондық үкімет» веб-порталының мобильді қосымшасы арқылы

тексере аласыз.

Проверить подлинность электронного документа Вы можете на egov.kz, а также посредством мобильного приложения веб-портала

«электронного правительства».

*штрих-код ЖМТ МДҚ ақпараттық жүйесінен алынған және «Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы» коммерциялық емес акционерлік

қоғамы филиалының электрондық-цифрлық қолтаңбасымен қол қойылған деректерді қамтиды.

*штрих-код содержит данные, полученные из информационной системы ГБД РН и подписанные электронно-цифровой подписью Филиала НАО

«Государственная корпорация «Правительство для граждан».

«Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы» коммерциялық

емес акционерлік қоғамының Ақмола облысы бойынша филиалы

анықтама

Жылжымайтын мүліктің жоқтығы (барлығы) туралы

№ 101000061337373 Берілген күні: 05.07.2024

Берiлдi БСН021040001925, «Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі Лозовое

ауылының негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

БСН021040001925, «Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі Лозовое ауылының

негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі тұлғаға

1. Жылжымайтын мүлікке  құқықтар  тіркелмеген.

2. Құқық иесі (меншік иесі) басқа тұлға болып табылатын жылжымайтын мүлікке жалға беру, өтеусіз

пайдалану, сенімгерлікпен басқару құқығы тіркелмеген.

4. Бұрын,  құқық иесі (меншік иесі) басқа тұлға болып табылатын осы тұлғаға жылжымайтын мүлікке жалға

беру, өтеусіз пайдалану, сенімгерлікпен басқару құқығы тіркелмеген.

3. Бұрын, осы тұлғаға жылжымайтын мүлікке құқықтары тіркелмеген.

Ескертпе: Анықтамада қамтылған мәліметтер берілген сәтінде жарамды болып табылады.


